
Temeljem članka 36. Statuta Općine Donji Andrijevci (''Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije'', 

broj 10/09., 2/11., 3/13., 14/14., 7/18. i 4/19.) i članka 7. Pravilnika o potpori učenja i studiranja 

nadarenih učenika i studenata, te rada udruga od posebnog značaja za opće dobro na području Općine 

Donji Andrijevci, općinski načelnik dana 4.8.2020. godine donosi 

 

ODLUKU 

o dodjeli potpora nadarenim učenicima, studentu, te udruzi od posebnog značaja za opće dobro 

na području općine Donji Andrijevci u 2020. godini 

 

Članak 1. 

 Općina Donji Andrijevci dodjeljuje potporu u iznosu od 2.000,00 kuna nadarenom učeniku 

osnovne škole Leonu Vesiću za ostvaren odličan uspjeh i sudjelovanje u izvanškolskim i izvannastavnim 

aktivnostima u školskoj godini 2018./2019., te osvojeno 1. mjesto na županijskom natjecanju.  

 Za ovu potporu ukupno je bilo 6 prijavitelja. 

Članak 2. 

 Općina Donji Andrijevci dodjeljuje potporu u iznosu od 2.000,00 kuna nadarenoj učenici 

srednje škole Ani Jurić za ostvaren odličan uspjeh i sudjelovanje u izvanškolskim i izvannastavnim 

aktivnostima u školskoj godini 2018./2019. 

 Za ovu potporu ukupno je bilo 2 prijavitelja. 

Članak 3. 

 Općina Donji Andrijevci dodjeljuje potporu u iznosu od 2.000,00 kuna nadarenoj studentici 

Ivani Malivuk za ostvaren odličan uspjeh u akademskoj godini 2018./2019. 

 Za ovu potporu ukupno je bilo 4 prijavitelja. 

Članak 4. 

 Općina Donji Andrijevci dodjeljuje potporu u iznosu od 2.000,00 kuna udruzi KUD ''Tomislav'' 

Donji Andrijevci za provedbu programa i aktivnosti od interesa za opće dobro. 

 Za ovu potporu ukupno je bio 1 prijavitelj. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na službenoj Internet stranici 

Općine Donji Andrijevci. 

 

                                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                                                                                                Tomislav Marijanović 

 

KLASA: 023-01/20-01/24 

URBROJ: 2178/04-03-20-18 

Donji Andrijevci, 4.8.2020.  



RANG LISTA 

prijavitelja na natječaj potpora nadarenim učenicima i studentima, te udrugama od posebnog 

značaja za opće dobro na području općine Donji Andrijevci u 2020. godini 

 

REDNI 
BROJ 

IME I PREZIME 
PRIJAVITELJA 

ŠKOLSKA/AKADEMSKA 
GODINA 2018./2019. 

/DJELATNOST 

PROSJEK 
OCJENA/UKUPNI 

BROJ BODOVA 
NAPOMENA 

I. UČENICI OSNOVNE ŠKOLE  

1. Leon Vesić 8. razred 6 Odabran jer je na županijskom 
natjecanju ostvario izvrsne 

rezultate, te 1. mjesto 

2. Lana Vukašinović 5. razred 6 / 

3. Mateja Nosić 6. razred 5 / 

4. Mihaela Midenjak 5. razred 5 / 

5. Nikica Jurić 8. razred 3 / 

6. Nikolina Midenjak 8. razred 1 / 

II. UČENICI SREDNJE ŠKOLE 

1. Ana Jurić 2. razred 4,94 Sudjelovanje na županijskom 
natjecanju-smotri iz njemačkog 

jezika 

2. Silvija Midenjak 3. razred 4,69 / 

III. STUDENTI 

1. Ivana Malivuk 3. godina 4,85 / 

2. Kristijan Vesić 2. godina 4,70 / 

3. Angelina Zatezalo 2. godina 4,50 / 

0. Andrea Franjić 2. godina 3,90 Prosjek ocjena min. 4,20 

IV. UDRUGE 

1. Kulturno-umjetničko 
društvo ''Tomislav'' 

Kulturno-umjetnički 
amaterizam 

22 Broj provedenih aktivnosti u 
zadnje dvije godine 

 


